МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ и

энергетики Чеченской Республики
П Р И К А З

« 29 »__12______2012 г.

№_138-п_
г. Грозный

В целях обеспечения  соблюдения сотрудниками министерства, замещающими должности государственной гражданской службы Чеченской Республики, ограничений и запретов,  требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей установленных Федеральным законом от 25 декабря    2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом Чеченской Республики от 21 мая 2009 года №36-РЗ «О противодействии коррупции в Чеченской Республике», осуществления в министерстве мер по предупреждению коррупции и в соответствии с указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований    к служебному поведению федеральных государственных  служащих  и урегулированию конфликта интересов» и указами Главы Чеченской Республики от 11.10.2010г. №32 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чеченской Республики и урегулированию конфликта интересов»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления государственными гражданскими служащими Министерства промышленности и энергетики Чеченской Республики  представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                     Г.С. Таймасханов